



Rishiram Shikshan Sansthan

Senior Secondary School Joshiyara, Uttarkashi

Affiliated to CBSE New Delhi (Govt. of India)

साक्षात्कार सूचना

विद्यालय के जोशियाड़ा परिसर में पी0जी0टी0 के विभिन्न पदों पर सीधी भर्ती हेतु दिनांक-09 मार्च 2025 (रविवार) को प्रातः 11:00 बजे साक्षात्कार सम्पन्न होना है। इच्छुक उम्मीदवार विद्यालय परिसर जोशियाड़ा कार्यालय से आवेदन पत्र प्राप्त कर सकते हैं अथवा विद्यालय वेबसाइट से आवेदन पत्र डाउनलोड कर दिनांक-08 मार्च 2025 (शनिवार) तक ऑनलाइन अथवा ऑफलाइन जमा कर सकते हैं। विस्तृत जानकारी हेतु विद्यालय वेबसाइट www.rishiramshikshansansthan.in का अवलोकन करें अथवा मोबाइल नं0-7310937267, 7895421630 पर संपर्क करें।

विषय: पी0जी0टी0

अंग्रेजी, गणित, भौतिकी, रसायन, जीवविज्ञान, कम्प्यूटर साइंस, भूगोल, अर्थशास्त्र, राजनीति विज्ञान, वाणिज्य एवं शारीरिक शिक्षा

प्रबंधक



Rishiram Shikshan Sansthan

Senior Secondary School Joshiyara, Uttarkashi

Affiliated to CBSE New Delhi (Govt. of India)

Interview Notice

The interview is to be conducted on **March 09, 2025 (Sunday)** at **11:00 am** for direct recruitment to various posts of PGT in Joshiyara Campus of the school. Interested candidates can receive the application form from the school office Joshiyara or can download from the school website and submit it online or offline by **March 08, 2025 (Saturday)**. For detailed information, observe the school website www.rishiramshikshansansthan.in or contact on 7310937267, 7895421630.

Subject: PGT

English, Mathematics, Physics, Chemistry, Biology, Computer Science, Geography, Economics, Political Science, Commerce and Physical Education

Manager